Заведующему
Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 р.п. Семибратово»,
Ростовский муниципальный район
Моториной Анне Анатольевне

   от _________________________________________
    _________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования  в МДОУ «Детский сад № 2 р.п. Семибратово» моего ребенка ________________________________________________________________________________________,
(ФИО (последнее при наличии) ребенка)

родившегося (уюся) _______________________________________________________________________
(дата рождения)
________________________________________________________________________________________
(место рождения)
Адрес места жительства ребёнка:_____________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________

в группу общеразвивающей направленности с «___» _______ 20___ г.
     (общеразвивающая/комбинированная/компенсирующая)
	   Государственный русский язык
                                                                                              (выбираемый язык образования)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации, основными образовательными программами, правилами приёма, постановлением о закреплении образовательной организации за конкретными территориями и другими документами, регламентирующими деятельность образовательной организации, ознакомлены. Принимаем к сведению.

Родители (законные представители) (далее – Родитель)

	1.Родитель: Ф.И.О._________________________________________________________________________________
152101,  Ярославская область, Ростовский район, р.п. Семибратово,____________________________
____________________________________________
(адрес места жительства)

_________________________________________
(телефон)

	1.Родитель: Ф.И.О._________________________________________________________________________________
152101,  Ярославская область, Ростовский район, р.п. Семибратово,____________________________
____________________________________________
(адрес места жительства)

_________________________________________
(телефон)

1. Родитель: «___» ____________________  2020 года               Подпись __________________
2. Родитель: «___» ____________________  2020 года               Подпись __________________
Даю свое согласие на сбор, обработку, хранение моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

1. Родитель: «___» ____________________  2020 года               Подпись __________________
2. Родитель: «___» ____________________  2020 года               Подпись __________________
Расписку в получении документов при приеме ребенка в МДОУ «Детский сад № 2 р.п. Семибратово» на руки получил (а) «____» ___________ 20____ года ____________